10-04-2025

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

MARZO CERRADO

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA

ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES

DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

INSTITUCION O PAIS

SALDO INICIAL DEL

PERIODO

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,883.99

$12,883.99

SALDO FINAL DEL

PERIODO

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.31

$0.31
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/518/00028/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y
OTROS PASIVOS | 2025-04-10 12:22:58 | MUNICIPIO | 00001000000713173789 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM |
TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCION | PORFIRIO DIAZ 1 S/N CENTRO 69577 | tlatayapam.518@gmail.com | | AUTORIDAD | JAZMIN CHAVEZ PEREZ | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | 20f020f7e76e38053a7hb0306625edec]7cce50398¢51h6h661544314528¢f297 |

FIRMA ELECTRONICA
UU2/Wr7vI94uAIHbM46WUzvemrip6gNp+fsrAQ4JKuSNznLr+jctiTXUY5W4J0IGFSqAfnkK7QfZZtzoXeH++XUrQh5hO/n/XfBnCelD3tNIF/S9CzhCTbYelojTJDNPBgouCwN9
jMry+1xrScibwkfZKMKDUzK20Xqwlc1gK25jrS6ZMulKOrG2d6r8qQ4CTam9ZkGoirlLBpxW4k7iKWE83uzz2MjlY3GGKgsWSfPsrejdggEQ6y8cGq3VZTOhEcX4bF+rODyPC

ZarltbKC3YHAwwGhcmSsjm//61SwyywefWI8Y XKGvOagphdRB7RmM1TvwgALcze76 GOMy764Kw==
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